
Uchwała Nr XXVIII/308/13 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 

 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie udzielenia poparcia dla inicjatywy zmiany ustawy Kodeks wyborczy,                   

w zakresie wprowadzenia jednomandatowych okręgów wyborczych do Sejmu RP,                    

w 460 okręgach jednomandatowych 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.)  
 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 
 

§ 1 

 

1.  Udziela się poparcia dla inicjatywy Rady Powiatu w Częstochowie w sprawie zwrócenia się 

do Sejmu RP i Senatu RP z apelem o zmianę ustawy Kodeks wyborczy w zakresie 

wprowadzenia jednomandatowych okręgów wyborczych do Sejmu RP, w 460 okręgach 

jednomandatowych. 

 

2. W sprawie o której mowa w ust.1, popiera Uchwałę Nr XXIV/189/2013 Rady Powiatu                     

w Częstochowie z dnia 24 października 2013 roku wraz z uzasadnieniem,  stanowiącą 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wręczyca Wielka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                 Marek Prubant 






